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Varsågod! 
Här kommer en hälsning från Svenska kyrkan i Munka Ljungby med information om vad 
som händer i våra kyrkor och församlingshem. Håll gärna utkik efter våra annonser med 
information som kommer månadsvis i Lokaltidningen och övriga lördagar i NST. 

Mer uppgifter om vår verksamhet finns på hemsidan och Facebook: 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

Facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 

maila gärna synpunkter till: 
munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 
 
 

********************************************************************************** 
 
 

Hälsning från kyrkoherden 

”Gud, som har skapat världen, vi tackar dig för arbete och vila, för dag och natt, för människor 
och djur och för allt det sköna i din värld. Främst tackar vi dig för din största gåva, Jesus Kristus, 
som omsluter allt med välsignelse. Din är äran i evighet. Amen.” 

Så är Dagens bön på Tacksägelsedagen. En av de största högtiderna på hösten, som i år äger rum 

den 13 oktober. Runtom i vårt land smyckas våra kyrkor denna dag med grönsaker, frukter och 
olika sorters grödor. Hos oss är traditionen att vi firar Tacksägelsedagen i Össjö kyrka. Vi blir 

påminda om att vi lever av vår natur, och är beroende av den. Vi människor är förvaltare av Guds 
skapelse och måste ta hand om den på ett klokt sätt. Vilken viktig tradition att fira Tacksägelse-

dagen! 

Jag vill också lyfta fram följande mening i bönen: ”vi tackar dig för arbete och vila, för dag och 

natt”, som lyfter fram att livet på jorden kan vara delat. Ibland får vi kämpa, ibland kan vi vila. Vi 
får möta både mörker och ljus. Men vi vet också att Jesus Kristus omsluter allt med välsignelse, 
går med oss genom svårigheter och kan ge oss förlåtelse och frid. 

Välkommen att fira gudstjänst i Össjö kyrka på Tacksägelsedagen. Läs också om allt annat som 
händer i din församling under hösten i det nya numret av Kyrkbladet. 

Guds välsignelse 
Liv Ekstrand 
 
 
 
 
 

Redaktör: Gunilla Carlsson 
Ansvarig utgivare: Liv Ekstrand 

Tryckaren Engelholm 2024 

 

Hösten 2024 kommer vår kyrkoherde Liv Ekstrand 
att vara tjänstledig för studier under september, 

oktober och november månad. Under hennes 
tjänstledighet vikarierar Åke Svensson som 
kyrkoherde. 
 



Det är vi som sköter om Munka Ljungby kyrkogård 

Från vänster: Joakim Bengtsson, Viveca Seldert och Victor Johansson,      Christina Dillner är ny 

kyrkogårdsarbetare, Emelie Johansson, arbetsledare, Eddie Johansson,       kyrkogårdsarbetare för 
kyrkvaktmästare.                                                                                            denna säsong. 
Bild: Gunilla Carlsson/Emelie Johansson 
 
 
 
 

 

  Caféer och träffpunkter med gemenskap, samtal och fika 
   Kl. 14.00 - 16.00 

   Café Össjö - i församlingshemmet 3/10, 7/11 och 5/12. Pris 20 kr 

   Öppen kyrka - våffelcafé i Munka Ljungby kyrka 8/10, 12/11 och 10/12. Pris 30 kr 

   Tåssjöträffen - i församlingshemmet 31/10 och 28/11. Pris 20 kr 
 

 
 
 
 

”Skapande onsdagar” 
Träffar med skapande och hantverk i Munka Ljungby församlingshem 

kl. 18.30 till ca 21.00 under sakkunnig ledning. Ett tema per kväll och 
en enkel samling inleder varje gång. Fika 20 kr. Barn får följa med i 

sällskap av vuxen. 

Anmälan till pastorsexp. via mail eller telefon: 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se eller 

0431-40 23 00 senast två veckor innan 

OBS! Begränsat med platser! 

30/10 Kransbindning. Ta med egen mossa/granris eller 
annat grönt och dekorationer. Vi ordnar stomme. 

20/11 Ljus och jul. Vi ordnar material. 

Kostnad: 100 kronor per tillfälle som betalas på plats, kontant eller Swish  



Oktober 
6 10.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 
 

13 18.00 Gudstjänst ”Se och smaka årets skörd” Össjö kyrka 
Cendokören medverkar 

 

20 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 
 

27 10.00 Mässa Tåssjö kyrka 
 

30 18.30 Taizémässa Munka Ljungby kyrka 
 Viskören medverkar 
 
 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 
   i annonser, på hemsidan affischer och Facebook! 
   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

 
 
 
 

Taizémässa 
Sista onsdagen i varje månad firar vi vanligtvis ”Mässa i enkelhet” i 
Munka Ljungby kyrka. Onsdagen den 30 oktober kl. 18.30 när mörkret 
närmar sig inför Alla Helgonshelgen kommer vi i stället att fira en 

Taizémässa med fokus på bön, stillhet och ljuständning. Viskören 
medverkar för att hjälpa till med sången. Bild: Kristina Lidell - IKON 

Taizé är ett kloster i Frankrike som många, framför allt ungdomar, från 
hela världen besöker där fokus ligger på mässor och gudstjänster med korta, enkla meditativa 
texter som sjunges om och om igen. 
 
 
 

Kulturkvällar 
Möten och upplevelser i Munka Ljungby församlingshem 

”Kyrkoårets skönhet” 
Torsdagen den 24 oktober kl. 19.00 

Åke Svensson ger oss en resa från 1:a advent till Domsöndagen över 
kyrkoåret och dess innehåll med färger, texter och smyckning. 
Bild: Henrik Nilsson 
 

”I rosenrött jag drömmer” 
Torsdagen den 28 november kl. 19.00 
En musikalisk afton där sångerskan Maria Herrlin med pianist framför vackra 
melodier förknippade med Judy Garland, Ulla Billquist, Edith Piaf m fl. 
Bild: Vladimir Masko 

Fri entré och kaffeservering till självkostnadspris. Ingen anmälan krävs! 



November 
1 10.00 – 16.00 Gravsmyckningskaffe 
 Serveras i våra kyrkor/på våra kyrkogårdar 
 

2 16.00 Minnesgudstjänst Munka Ljungby kyrka 
Björn Haraldsson, trumpet medverkar 

 

3 16.00 Minnesgudstjänst Tåssjö kyrka 

18.00 Minnesgudstjänst Össjö kyrka 
Björn Haraldsson, trumpet medverkar i båda kyrkorna 

 

10 10.00 Mässa Össjö kyrka 
 

17 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 
 Åstorps seniorsångare medverkar med sång och musik 

 14.00 Höstgudstjänst Lönnhässle bygdegård 
 

24 10.00 Mässa Tåssjö kyrka 

13.00 Luciafirande Munka Ljungby kyrka 
Öppet hus i församlingshemmet med fika och försäljning mm 

 

27 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 
 
 
 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 
   i våra annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 
   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

 
 
 
 
 

Vandring på Sankta Thoras pilgrimsled 
Lördagen den 9 november kl. 10.00 där vi inleder med en kort andakt i 
Össjö kyrka och vandrar till Munka Ljungby kyrka med stopp på vägen 
för bön och eftertanke. Ingen anmälan krävs. Ta med egen fika. Vi hjälper 
till att ordna transport tillbaka till startplatsen. 

Ledare Linn Björklund, 0706-83 26 40 

Övriga vandringar under hösten på Sankta Thoras pilgrimsled den 

12 oktober, 26 oktober och 28 december. 

Se hemsidan för mer information om leden och vandringarna! 
Bild: Magnus Aronson-IKON  



Hälsning från barnverksamheten 
"Tycker du om att leka, pyssla, hänga med kompisar och fika? Då kan 
våra barn- och ungdomsgrupper vara något för dej! 

*Måndagar: 13.40 - 16.20 Kladdkakan - en mumsig grupp åk 2 - 3 

*Tisdagar: 13.40 - 16.20 Kladdkakan - en mumsig grupp åk F - 1 

*Onsdagar: 13.00 - 15.30 Gräddbullen - en go´ grupp åk F - 6 

*Torsdagar: 14.00 - 16.00 Rocky road - en god grupp åk 4 - 6 

*Varannan fredag udda veckor: 15.30 - 17.30 Ungdomsgruppen åk 7 - 9 

Alla grupper träffas i Munka Ljungby församlingshem förutom Gräddbullen - en gó grupp som 
träffas i Össjö församlingshem. 

Terminen avslutas vecka 49. Till alla grupper krävs anmälan via Munka Ljungby församlings 
hemsida. Barn som redan är med i verksamheten har företräde, där det är fullt har vi en väntelista. 

För information följ oss på Facebook och Instagram eller kontakta församlingspedagog Jenny: 
jenny.huleenandersson@svenskakyrkan.se eller 072-210 38 30 
Bild: Alex Giaconini-IKON 
 
 
 

 

Öppen verksamhet kl. 9.00 - 11.30 
För barn 0 - 5 år tillsammans med vuxen som gillar att pyssla, fika, 

sjunga och umgås 
Måndagar med babyrytmik och musiklek i Munka Ljungby församlingshem 

Tisdagar med musiklek i Tåssjö församlingshem. OBS! Ny dag! 
Onsdagar med musiklek i Össjö församlingshem. OBS! Ny dag! 

   Kom när du kan, ingen föranmälan behövs! I Össjö och Tåssjö får vi besök av Ängelholms 
   bokbuss några gånger per termin. 
 
 
 
 

Alla helgonshelgen 

 

 
 

Gravsmyckningskaffe serveras kl. 10.00 - 

16.00 på våra kyrkogårdar/vid kyrkorna på 
fredagen. Minnesgudstjänster lördag och 
söndag där namnen på de som avlidit under 

det gångna året läses upp och vi tänder ett 
ljus för var och en av dem för att hedra deras 
minne. Personliga inbjudningar skickas till 
närmast anhöriga. Vid frågor kontakta 

pastorsexp. 

Julskyltning i Munka Ljungby 
Söndagen den 24 november 
13.00 Luciatåg i kyrkan med barn från våra 
grupper Kladdkakan F-1, Kladdkakan 2-3, 
Rocky road 4-6 samt Ungdomsgruppen 7-9. 

14.00 - 17.00 Julbasar i församlingshemmet 
med fika, försäljning, lotteri mm till förmån 
för ACT´s julkampanj. Kyrkan är öppen 

under eftermiddagen för egen bön och ljus-
tändning. 
Bild: Alex&Martin-IKON 

 
 

Bild: Peter Ebbesson-IKON  



Av glädje bygger vi musik. Välkommen till våra körer! 
 

Cendokören Vuxenkör som övar på tisdagar kl. 19.00-21.00 

Joykids Barnkör för dig som är 6 - 9 år och vi övar på fredagar kl. 14.30-15.15 

Joysing Kör för dig som är 10 år och uppåt och vi övar på fredagar kl. 15.15-16.00 

För information och anmälan kontakta körledare Eva Johansson: 

eva.johansson5@svenskakyrkan.se eller 070-644 63 19 

Viskören För dig som är dagledig. Vi övar på torsdagar kl. 15.00-15.45 och sjunger enkla och 

välkända sånger och visor. Alla är välkomna och ingen körvana krävs. 

För information och anmälan kontakta körledare Gabriella Elgström: 

gabriella.elgstrom@svenskakyrkan.se eller 070-310 91 15 

Alla körerna övar i Munka Ljungby församlingshem 
 
 
 

I Svenska kyrkan finns det plats för dig som tror – eller tvivlar 
   Som medlem stödjer du Svenska kyrkans arbete bland unga, gamla, flyktingar, utsatta, sjuka, 

   ensamma och sörjande människor. Värnar om kulturarv och kyrkobyggnader, fred och en bättre 
   planet. Kyrkan finns med vid livets stora händelser och är en kulturell plats med möjlighet att 
   själv sjunga i kör och njuta av olika konserter. Med erfarenhet av att möta människor i sorg och 
   kris är Svenska Kyrkan till stor hjälp vid större olyckor och katastrofer. Du får lov att gifta dig 
   och begravas i kyrkan, har rösträtt i kyrkovalen samt bidrar till ett levande gudstjänstliv. 

   Kontakta oss om du inte är medlem men vill bli det! 
   munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

   0431-40 23 00 
 

 

 

Lunch 
Lunch till självkostnadspris och trevlig 
gemenskap serveras kl. 12.00 torsdagarna den 
10 oktober, 14 november och 12 december i 
Munka Ljungby församlingshem. 
Ingen anmälan krävs! 

 
 

   Kyrktaxi 

   Du kan få Kyrktaxi till församlingens 
   gudstjänster och aktiviteter. Boka genom 

   Ängelholms Taxi Tel 0431-171 70 
 

 
 

 
 

1:a advent söndagen den 1 december 
10.00 Adventsgudstjänst Munka Ljungby 
kyrka 

18.00 Adventsgudstjänst Össjö kyrka 

Magnus Nilsson, trumpet, och Cendokören 
medverkar i båda kyrkorna, dessutom deltar 
barnkörerna i Munka Ljungby kyrka 
 
 
 



Kontaktuppgifter: 

 

Präster 
Åke Svensson, vik. kyrkoherde 
073-092 14 93 
akesvensson16@gmail.com 

Britt Berg, komminister 
0431-40 23 02, 070-735 15 95 
britt.berg@svenskakyrkan.se 

Diakon 
Maria Granetoft 
0431-40 23 03, 070-207 90 19 
maria.granetoft@svenskakyrkan.se 

Kanslist 
Gunilla Carlsson 
0431-40 23 06, 070-601 85 33 
gunilla.carlsson@svenskakyrkan.se 

Ekonomi/gravskötsel 
Cecilia Åkesson 
0431-40 23 16, 072-232 60 11 
cecilia.akesson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker 
Eva Johansson 
0431-40 23 05, 070-644 63 19 
eva.johansson5@svenskakyrkan.se 

Gabriella Elgström 
0431-40 23 01, 070-310 91 15 
gabriella.elgstrom@svenskakyrkan.se 

Församlingspedagog 
Jenny Huléen Andersson 
0431-40 23 14, 072-210 38 30 
jenny.huleenandersson@svenskakyrkan.se 

 
 

Barn- och ungdomsledare 
Carola”Cacka” Andersson 
0431-40 23 26, 072-716 18 26 
carola.andersson3@svenskakyrkan.se 

Malin Green 
0431-40 23 13, 070-213 01 55 
malin.green@svenskakyrkan.se 

Husvärdinnor 
Munka Ljungby 
Ann-Louise Borg 
0431-40 23 15, 070-644 63 56 
ann-louise.borg@svenskakyrkan.se 

Össjö och Tåssjö 
Anna-Lisa Osberg 
0431-40 23 27, 073-047 61 21 
annalisa.osberg@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare 
Munka Ljungby 
Emelie Johansson, arbetsledare 
0431-40 23 25, 072-246 11 34 
emelie.johansson@svenskakyrkan.se 

Eddie Johansson, kyrkvaktmästare 
0431-40 23 07, 070-644 63 29 
eddie.johansson@svenskakyrkan.se 

Tåssjö 
Gustav Pålsson, kyrkvaktmästare 
0431-40 23 12, 070-236 20 69 
gustav.palsson@svenskakyrkan.se 

Össjö 
Henrik Nilsson, kyrkvaktmästare 
0431-40 23 09, 070-600 98 83 
henrik.nilsson3@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsarbetare Össjö/Tåssjö 
Viktor Håkansson 
0431-40 23 28, 073-085 09 34 
viktor.hakansson@svenskakyrkan.se 

Församlingshem 
Bokas via pastorsexp. 0431-40 23 00 

Munka Ljungby 
Rönnebergsgatan 5, 266 33  Munka Ljungby 

Tåssjö 
Tåssjö kyrkväg 45, 266 95  Munka Ljungby 

Össjö 
Össjö byaväg 157, 266 91  Össjö 
 

Kyrkorådets ordförande 
Lilian Johansson, 070-383 48 26 

Församlingsexpedition: 0431-40 23 00 
Vi svarar säkrast i telefon och tar emot besök 
på helgfria måndagar, tisdagar, torsdagar och 
fredagar kl. 9-12 
 

Post- och besöksadress: 
Rönnebergsgatan 5 
266 33 Munka Ljungby 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

Facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 


